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ALEJANDRO 1 5 $ 1240.‐ + IVA por noche por habitación   Check in : 15.00 hs Check out : 12.00 hs.
Balcarce 252 20 % de descuento para las delegaciones sobre esta tarifa   Alojamiento en habitación single / Doble

Desayuno buffet en el Restaurant “El Mesón de la Plaza”
O387‐4000000 1 vto. De pago de seña 31 de Marzo ( 35 % del total )   Uso del Health Club con piscina y gym

2 vto. De pago 31 de Mayo ( 35 % )   Cochera con servicio de valet parking
3 vto. De pago 29 de septiembre  saldo total  

SHERATON 5 CLASICA    Incluyen: Desayuno, Acceso a la piscina descubierta 
temporizada, acceso al Jacuzzi, Acceso al Gimnasio 

Coronel Francisco de Uriendo 330 Habitación SGL $ ar 1.150+ IVA    Horario de Check in a las 15.00 hs/ Horario de Check Out 
a las 12.00 hs 

0387‐4323030 Habitación DBL $ ar 1.250+ IVA    Servicios Incluidos Habitaciones Classic: 
CLUB LEVEL / PISO EJECUTIVO    Desayuno buffet 
Habitación SGL $ ar 1.550+ IVA    Acceso a piscina y jacuzzi exterior 
Habitación DBL $ ar 1.650+ IVA    Acceso al Gimnasio 
1 Habitación Liberada cada 25 Habitaciones confirmadas.    Servicios Incluidos Habitaciones Club Level 5to, 6to piso 

TARIFAS NETAS PARA DELEGACION   Desayuno y merienda buffet en el Club Lounge 
  Amenidades especiales, batas y pantuflas 
  Acceso al Spa y Gimnasio 
  Acceso a piscina y jacuzzi exterior 
 

DESIGN SUITES 4 U$D 145 + iva  Dólar vigente  oficial   tarifas incluyen desayuno, acceso a la piscina ( No incluye 
cochera )

PJE.CASTRO 215 SUP. DESCUENTO ESPECIAL PARA DELEGACION 20%  
 0387 422 4466 Cotizacion al Dólar actual en pesos 1.123 $ finales con iva   

Descuento incluido para la delegacion  
HOTEL ALMERIA 4 HABITACIONES CLASICAS INTERNAS 909 $ APROX.   DESAYUNO BUFFET‐HAB.CON TV CABLE WI FI‐COCHERA

Vicente Lopez 146 SUP.  
0387‐4314848  
0387‐4228884  
HOTEL AYRES DE SALTA 4 $ 950 iva incluido tarifa final para grupo   Horario check in: 13:00 hrs. / Horario check out: 11:00

GRAL. Guemes  650 SUP. habitaciones Ejecutivas Y Premium   Vigencia: 15 (quince) días.
0387‐4221616 Las tarifas son por habitación, por noche, base single o 

doble.
  Las tarifas incluyen los siguientes servicios:

0387‐4315050 Camas adicionales: $ 250.‐ finales, por noche, por cama   Desayuno buffet diario en el restaurante del hotel 
(servicio de 06:15 a 10:30)

Las tarifas están expresadas en Pesos Argentinos.   Acceso a la Piscina en el exterior del Hotel y al Gimnasio 
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Liberados: cada 15 habs abonadas, se liberará 1 (una) 
habitación.

  Estacionamiento‐caja de seguridad‐Internet Wi Fi‐ Tv 
Cab.le

Estas tarifas se aplicarán para un mínimo de 30 (treinta) 
habs.

 

HOTEL CASA REAL
Mitre 669
0387‐4212200

4 Single/ Doble de Lujo $  1.480
Triple de Lujo   $ 1.780
Superior $ 1.990
Junior Suite $ 2.300
VALORES ACTUALES CONDICIONES INDICATIVAS 
PARA OCTUBRE 2014

INCLUYE IVA  DESAYUNO BUFFET ‐SPA‐PISCINA 
CLIMATIZADA
HABITACIONES WI FI‐TV CABLE
COCHERAS

HOTEL PRESIDENTE 4 SINGLE 715
DOBLE 935
CUADRUPLE 1144

Las tarifas incluyen IVA, desayuno buffet, cochera 
cubierta, asistencia médica de emergencia, sauna y 
piscina climatizada, acceso a internet Wi‐Fi en todas las 
habitaciones (las tarifas se encuentran sujetas a 
modificaciones sin previo aviso).

Belgrano 353 DESCUENTO PARA LA DELEGACION GRUPO MINIMO 30 
HABITACIONES

El horario de Check In es a partir de hs. 12:00 y de Check 
Out hasta hs. 10:00

0387‐4312023 15 % DE DESCUENTO SOBRE LA TARIFA
0387‐43120022
HOTEL PROVINCIAL 4 Doble  $ 625 ( standart )  $ 675  ( Superior )  $ 925 

( Ejecutiva )
Tarifas incluyen iva. Desayuno buffet, piscina.‐

caseros 786 Triple $ 865 ( standart ) $ 1.020 ( superior ) $ 
1.295 ( Ejecutiva )

0387‐4312023 Tarifas con IVA incluido
0387‐4312022 VALORES ACTUALES CONDICIONES INDICATIVAS 

PARA OCTUBRE 2014

HOTEL AMERIAN 4 Doble $ 920  ( Economy ) $ 1.029 ( Superior ) Tarifas incluyen desayuno buffet, gimnasio, piscina , 
cochera

Santa Fe 159 Suite $ 1.345 Cama Adicional $ 124
0387‐4314848 Tarifas con IVA incluido
0387‐4228884 VALORES ACTUALES CONDICIONES INDICATIVAS 

PARA OCTUBRE 2014

HOTEL PORTEZUELO 4 145 Us habitacion doble twin vista ciudad Incluye : desayuno buffet‐ cochera‐wifi‐tv‐cable‐piscina‐
gimnasio‐

Avda.del Turista 1 133 Us habitacion doble twin vista cerro
0387‐4310104 incluyen iva valor  (dólar turista oficial )

descuento para delegacion a definir
HOTEL ALTOS DE BALCARCE 3 Single: $638 incluye desayuno buffet ‐wi fi‐tv calbe en las habitaciones

Balcarce 747 Doble: $850
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0387‐4315454 Triple: $988
DESCUENTO PARA LA DELEGACION GRUPO MINIMO 30 
HABITACIONES
20 % DE DESCUENTO SOBRE LA TARIFA

HOTEL LAS VEGAS 3 1 HABITACION TRIPLE LIBERADA CADA 40 
HABITACIONES

DESAYUNO BUFFET INCLUIDO COCHERA HABITACIONES 
CON TV CABLE  WI FI

itusaingo 84 SINGLE  O DOBLE 690 $ IVA INCLUIDO

0387 ‐ 4222545 DESCUENTO PARA LA DELEGACION GRUPO 
MINIMO 40 HABITACIONES

0387‐4210370 15 % DE DESCUENTO SOBRE LA TARIFA

387‐4217420 VALORES ACTUALES CONDICIONES INDICATIVAS 
PARA OCTUBRE 2014

HOTEL POSADA DEL SOL 3 Doble $ 690 Triple $ 750 Cuadruple $ 1.050 DESAYUNO BUFFET INCLUIDO  HABITACIONES CON TV 
CABLE  WI FI

Alvarado 646 Tarifas con IVA incluido
0387‐4317290 VALORES ACTUALES CONDICIONES INDICATIVAS 

PARA OCTUBRE 2014
0387‐4317300
VICTORIA PLAZA 3 DOBLE $ 800 ( STANDART ) $ 900 ( B) $ 1.070 ( 

SUP.)
DESAYUNO BUFFET WIFI TV CABLE GIMNASIO

Zuviria 16 TRIPLE $ 970 ( STANDART ) $ 1.070 ( B ) $ 1.220 ( 
SUP.)

0387‐4318500 Tarifas con IVA incluido
0387‐4310634 VALORES ACTUALES CONDICIONES INDICATIVAS 

PARA OCTUBRE 2014

WILSON 3 HABITACION SINGLE $ 495 INCLUYE DESAYUNO BUFFET‐COCHERA‐WIFI‐
Alvarado 950 HABITACION DOBLE $ 595
0387‐4312211 HABITACION JUNIOR SUITE $ 660
0387‐4228336 CAMA ADICIONAL 108 $

NO INCLUYEN IVA 15 % DESCUENTO PARA 
DELEGACION

MARILIAN 3  ESTANDART SINGLE 490 DOBLE 660 TRIPLE 800  CUADRUPLE 
870

Tarifas vigentes a partir del 1º de Julio de 2014 al 31º de 
Diciembre de 2014.

BS.As. 176 ESPECIAL  SINGLE 540 DOBLE 690 TRIPLE 830 CUADRUPLE 
900

Tarifas expresadas en pesos argentinos tanto para 
nacionales como internacionales.

0387‐4213010 apart COMISIONABLES 10 % IVA y desayuno incluidos.
0387‐4216700 POR DELEGACION DOS HABITACIONES LIBERADAS

Sujetas a cambios sin previo aviso por economía nacional.
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España 254
0387‐4370530
APARTHO DEAN FUNES 3 APARTAMENTO DOBLE 570 $ APARTAMENTOS EQUIPADOS CON MESAS SILLAS 

KITCHENETT TV CABLE SERVICIO DE MUCAMA
Dean Funes 362 APARTAMENTO TRIPLE 620 $
0387‐4321198 APARTAMENTO CUADRUPLE 740 $

Tarifas con IVA incluido
VALORES ACTUALES CONDICIONES INDICATIVAS 
PARA OCTUBRE 2014

HOTEL DEL ANTIGUO CONVENTO 2 DOBLE $ 490,00  STANDART TRIPLE $ 610,00 HABITACIONES ESTANDARDS, SUPERIORES Y
Tel ‐ Fax: 0387 4227267 / 4311882  SUPERIOR DOBLE $ 565,00  EJECUTIVA DOBLE $ 

665
EJECUTIVAS

+ 54 387 4227267 / 4311882  APART CUÁDRUPLE $ 690,00 Cotiz. Diaria � TELEFONOS Y TV CABLE
Caseros 113, TARIFAS CON IVA INCLUIDODESCUENTO 15 % 

PARA DELEGACION
� CAJAS DE SEGURIDAD EN HABITACIONES

� CALEFACCION & AIRE ACONDICIONADO
� DESAYUNO TIPO BUFFET (Incluido)

HOTEL REGIDOR 2 SINGLE    $ 390
Buenos Aires 8,  DOBLE       $ 514
Teléfono:0387 431‐1305 TRIPLE       $ 700

TODOS ESTOS PRECIOS TIENEN EL DESAYUNO Y 
LOS IMPUESTOS INCLUIDOS.
DESCUENTO PARA DELEGACIONES 10%

PORTAL DE SALTA 3 DOBLES TWIN ‐MATRIMONIALES 590 $ DESAYUNO INCLUIDO
Alvarado 341, 4400 Salta HABITACIONES TRIPLES 720$ HABITACIONES CON TV CABLE
Teléfono:0387 431‐3674 HABITACIONES SUPERIORES 830 $ WIFI

DESCUENTO 15 % DE COMISION
NO INCLUYE IVA

TARIFAS ACTUALES PRIMER SEMESTRE 2014 INDICAN RANGO 

LAS TARIFAS Y CONDICIONES DE COMERCIALIZACION

TARIFAS PARA OCTUBRE 2014 CONDICIONES


